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
tout à l'égout à prévoir

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

EPINAC
320 000 € (honoraires charge vendeur)
A 20 mn AUTUN, 35 mn Beaune, 
maison rénovée ppied: Cuis meu-
blée, véranda, 2 sde, 2 wc, 4 ch, 
dressing, grenier aménageable. 2 
caves. Gge, atelier. Gite au-dessus : 
2 ch, pce av coin cuis, sde et wc. Gge 
indép. Piscine couverte, Bâtiment 
à rénover. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 146
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

ETANG SUR ARROUX� 204 750 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de caractère 170 m2 élevée 
sur s-sol compr: S-sol: cave, chauffe-
rie, réserve, gge. Rdc: Salon sàm, 1 
ch, vestiaire, cuis, buand, sde et wc. 
Etage: palier, 4 ch, dont une avec 1 
pce, sde avec wc et douche, au-des-
sus: vaste grenier de 50 m2.  Cour 
autour et jardin. CLASSE ENERGIE 
: E Réf 3-20
Me A. MARANDON - 03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

LE BREUIL� 33 600 € 
31 200 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 7,69 % charge acquéreur
Maison Ancienne, SANS 
CONFORT, SANS CHAUFFAGE, 
''A RESTAURER ENTIÈREMENT'', 
d'une surface d'environ 30m2 , clas-
sée en ''zone agricole'') avec un 
grand hangar de stockage ou cam-
ping-car (environ 25m2 ). Plus garage 
et grange environ 25m2 . CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf LAG 2
Me L. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT
116 000 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITE! Très bel appartement 
avec cachet, compr: Rdc: 1 ch av sde, 
wc, buanderie. 1er étage: Cellier, cui-
sine actuellement fermée av placards, 
meublée et équipée, salon ouvert/
séjour, 3 chambres, WC, salle de bains 
av douche. Grenier, cave. Garage. 
Chauffage pompe à chaleur air/eau. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

L'Autunois
LE CREUSOT� 55 000 € 
52 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
CENTRE - Appartement en rez-de-
jardin, compr: Entrée salle de bains 
avec WC, séjour, 2 chambres, cuisine 
avec véranda ouvrant sur cour et jardin 
avec garage indépendant. Au sous-sol 
une cave avec cellier. Chauffage gaz. 
Copropriété de 8 lots, 100 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf AP0820LC

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

AUTUN
82 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison mitoyenne comprenant au 
rez-de-chaussée : entrée, séjour, cui-
sine, WC ; à l'étage : trois chambres, 
salle de bains et WC . Cave dessous

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

BROYE� 175 350 € 
167 000 € + honoraires de négociation : 8 350 € 
soit 5 % charge acquéreur
Vallée du Mesvrin, 15 min de la gare 
TGV, 117 m2 comprenant entrée, 
salon, salle à manger, cuisine équi-
pée, dégagement, w-c , étage 1 avec 
3 chambres salle de bains et etage 
2 comprenant une grande pièce. 
Garage, cour, et jardin arboré de 
1300 m2 très belle situation. CLASSE 
ENERGIE : D Réf VB/GB/ARMI
SCP Vincent BIZOLLON et Bertrand 

BIZOLLON - 03 85 55 88 59
gregorybizollon.71041@notaires.fr

CRESSY SUR SOMME
� 52 400 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison comprenant au rez-de-chaus-
sée : cuisine, salle, séjour, deux 
chambre, salle d'eau, WC, buande-
rie, garage attenant. cour et jardin. 
CLASSE ENERGIE : E Réf MDLAC

SELARL VÉRONIQUE GÉLY 
NOTAIRE

03 85 89 08 71
office.gely.71081@notaires.fr

LE CREUSOT
135 000 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITE! Maison plain pied, 
proche écoles, commerces, compr: 
Gd salon/séj de 42m2, cuis fermée 
dinatoire accès véranda et terrasse. 3 
ch, gde sdb, wc. 1 partie de la maison 
élevée sur s-sol. Gge. Dépend accolée 
à la maison faisant office buand av wc. 
chauf élect, chem. Travaux à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

LE CREUSOT� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Ds quartier paisible et proche de ttes 
commodités, commerces, services, 
maison, rdc: cuis, salon, séj sàm. 1er 
étage: bureau, 2 ch, wc, sde. Au 2ème 
étage: 2 ch, salon. Ssol 2 caves voû-
tées. Cour avec gge et atelier non 
attenants, joli jardin fleuri et arboré. 
CLASSE ENERGIE : D Réf MH0502LC

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

LE CREUSOT� 306 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Maison de style 1900, édifiée sur 
3 caves et chaufferie avec produc-
tion d'eau chaude, à gaz. Rdc: wc 
et accès aux caves; Salon et sàm; 
bureau, cuis; véranda. 1er étage: sdb 
avec wc, ch parentale; 2 autres ch dt 
1 avec dressing. Comble, sde avec 
wc, 2 ch, grenier. Gge, cour, jardin. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : E Réf INO-AGA
Me L. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

LES BIZOTS� 37 620 € 
34 200 € + honoraires de négociation : 3 420 € 
soit 10 % charge acquéreur
Longère de plain pied, à rénover 
entièrement (pièces en enfilade, 
séparées par murs porteurs) compr 
5 pces, séj av chem, cuis, sdb, wc, 
chaufferie. Terrain plat. chauf fioul. 
poss d'acquéreur le terrain d'à coté: 
terrain à bâtir de 1835 m2 au prix de 
28500 euros CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 153
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

ST LEGER SOUS BEUVRAY
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Ensemble imm compr: 1/Maison: 
Rdc: Cuis, 2 pces, sde av wc. 
Etage: 3 pces. Grenier. Escalier 
commu,. dépend, wc dans la cour. 
Droit au puits situé dans cette cour. 
2/Immeuble: Rdc: Salon séj, cuis. 
Et: accès escalier int, 3 ch, sde, wc. 
2ème ét: 4 pces mans. Cave. dépend 
gge-atelier. pt Jardin. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 6-21
Me A. MARANDON - 03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS

Interview - Personnalité

 

   D’où vient cette passion
pour l’histoire ?
Paul EL KHARRAT : Depuis mon plus jeune âge, 
j’adore apprendre ! Comme le monde est « Histoire », 
la matière m’attire particulièrement puisqu’elle est 
à l’origine de tout ce qui nous entoure. Ce qui force 
l’admiration quand on imagine tous les événements 
qui se sont succédé pour faire émerger notre société. 
Tout cela me passionne énormément et je prends donc 
plaisir à retenir tous ces faits marquants.

  Que retenez-vous de cette belle 
victoire dans « Les 12 coups de midi » ?
Paul EL KHARRAT : C’est un beau tremplin pour 
accéder à de nombreux médias, télé, presse et radio 
puisque j’ai notamment rejoint « Les Grosses Têtes » sur 
RTL. C’est aussi un levier très intéressant pour publier 
des livres et pour en faire la promo dans les émissions 
où je suis invité. Sans oublier de belles rencontres qui 
m’ont permis de me rapprocher de personnalités très 
médiatisées dans le domaine de l’écriture et du cinéma. 
Je les remercie de m’avoir aidé à développer mes 
projets littéraires.

  Comment allez-vous employer
 la jolie somme que vous avez 
empochée ?
Paul EL KHARRAT : Actuellement placé, mes gains 
pourront être mis à profi t pour fi nancer des achats 
importants, comme l’acquisition d’un bien immobilier 
par exemple. 

Paul tient son succès dans sa capacité 
à donner les bonnes réponses. Preuve 
à la télé dans l’émission « Les 12 coups de 
midi » où il a accédé au titre de vainqueur ! 
Fort de ce succès, il ambitionne de partager 
ses connaissances avec les lecteurs et vient 
d’écrire « Crimes et mystères de Paris ». 
À l’occasion de la Foire du livre de Brive, 
ce passionné de savoir et d’histoire répond 
juste aux questions d’immonot !

Par Christophe Ra� aillac  

Dans l’immédiat, mes principales dépenses concernent 
l’achat de livres pour me cultiver et pas mal de billets de 
train pour me déplacer. Je me satisfais de mes revenus 
actuels pour vivre et je n’ai pas besoin de toucher à 
mon capital. 

  Pensez-vous qu’il est opportun 
d’investir dans l’immobilier ?
Paul EL KHARRAT : Si je me réfère à l’avis d’experts 
immobiliers, il semble tout à fait pertinent d’investir 
dans la pierre. Qu’il s’agisse de rentabilité ou de plus-
values générées, il s’agit d’un bon placement que je 
compte réaliser dans un futur proche.

  Quel message voulez-vous 
adresser aux jeunes ?
Paul EL KHARRAT : Il faut manifester de l’intérêt pour 
le monde qui nous entoure ! Cela passe par tous les 
apprentissages que l’on peut faire
durant sa scolarité et après. 
Je pense que la lecture constitue 
un formidable puits de 
connaissances qu’il faut 
exploiter le plus possible. 
Plus les jeunes étudient, 
apprennent, lisent... plus 
ils pourront accéder au 
bonheur insatiable de se 
cultiver ! Reprenons goût à 
la lecture, toutes générations 
confondues :)   

Propos recueillis le 6/11/ 2021

Il répond à toutes les questions d’immonot

Paul El Kharrat

« Crim
es et mystères de Paris »

Dans son dernier liv
re, Paul El Kharrat 

nous invite à un terrifi a
nt voyage dans 

le temps à la découverte d’un Paris 

à la fois mythique et mystérieux.
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ST PIERRE DE VARENNES
274 300 € (honoraires charge vendeur)
A 15 min gare TGV du Creusot, 
ancienne ferme rénovée: cuis 
ouverte sur séj av chem, terrasse, 
salon av baie vitrée sur terrasse, 
ch(ou bureau), sdb, wc, cellier. Etage:  
mezz, 3 chbs (1 av dressing) wc, sdd 
à terminer. Jardin, terrasse, écurie, 
grenier, remises et bûcher. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 13783/386
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

LE CREUSOT� Loyer 475 €/
mois CC dont charges 25 €
+ honoraires charge locataire 696 €
+ dépôt de garantie 450 €
Surface 87m2

LOCATION : Appartement libre 
DE SUITE , au 1er étage d'un 
immeuble , proche place Schneider 
(Centre Ville). Petits balcons x 2 . 
Une Cave. CLASSE ENERGIE : C 
Réf SANMAPOM

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT� 32 400 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 8 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - TERRAIN À BATIR, 
Gaz, Électricité, et Tout à l'égout, en 
bord de rue , superficie de 328 m2. 
Réf TERRAIN À BÂTIR

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT� 100 800 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 6,11 % charge acquéreur
MURS d'un ens immo avec Local com-
mercial en activité: + UN appt libre + 
Garages (FOND DE COMMERCE et 
ses annexes loué '' non inclus'' dans 
l'offre de vente). A usage de commerce 
(BOULANGERIE): fournil, dépend, et un 
logt (env 88m2). 1er étage un appt (env 
106m2) indép. Sur cour: 2 gges et 2 pces 
sans confort. Sur rue: 2 gges. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf BOUL / ME
Me L. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
149 700 € (honoraires charge vendeur)
BOUCICAUT - Proche centre-
ville, gare, écoles et commerces 
Appartement  excellent état au Rdc 
surélevé compr: Salle à manger-salon 
ouvrant sur loggia, cuisine aménagée, 
sde av wc, sdb, wc, 4 ch parquetées 
dont 1 av loggia, Huisseries double 
vitrage. Charges : 3500  €/an. Syndic 
de Copropriété : NEYRAT Réf APPT 05

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
177 000 € (honoraires charge vendeur)
Place de la République, proche com-
modités, au 8éme étage appartement 
compr: Salle à manger et salon (40 
m2) avec balcon et vue dégagée sur 
le parc et la ville, cuisine, 3 chambres, 
salle de bains, wc. Copropriété de 115 
lots, 2709 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 13783/388
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
330 000 € (honoraires charge vendeur)
Plein centre ville non piétonnier, appt 
ancien 264m2, sur parquet av chem ; 
salon d'angle av chem, ouvrant sur 
gd salon et sàm, cuis équipée, 6 ch 
dt 1 av antichambre, sdb privative 
et dressing, sdb, 2 wc, chaufferie. 
Place de pkg privative dans cour, 
grenier. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 13783/351
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

BLANZY� 86 920 € 
82 000 € + honoraires de négociation : 4 920 € 
soit 6 % charge acquéreur
Un pavillon d'habitation entière-
ment sur sous-sol comprenant au 
niveau d'habitation hall, cuisine, WC, 
salle d'eau, séjour, trois chambres. 
Chauffage central gaz de ville 
récente. Fenêtres double vitrage. 
Puits. Terrain de 1.122 m2 CLASSE 
ENERGIE : F Réf 6 BLAN

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

BOYER
99 000 € (honoraires charge vendeur)
LE BOURG - Proche de TOURNUS 
et SENNECEY LE gd. Maison de vil-
lage de 74m2 sur 2 nivx: cuis aména-
gée, salon, sdb, wc, 2 ch avec poss 
d'aménagement pour une 3ème ch. 
Véranda, terrasse. Cave et cellier. Tout 
à l'égout. Elle possède un potager privé 
non attenant. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 13798/287

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

Le 
Chalonnais

CHALON SUR SAONE
35 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement T2 traversant, 4ème 
étage avec ascenseur, compr: 
Cuisine avec loggia, séjour av balcon, 
ch, sde, wc. Cave, chauffage collectif, 
fenêtre PVC double vitrage. Charges: 
117,58 €/mois (chauffage compris) 
Poss acq garage en sus. DPE et 
GES en attente. CONTACT / 06 38 
03 41 80

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
75 000 € (honoraires charge vendeur)
Ds résid sécurisée Appart au 7e et 
dernier niv av vue dégagée, surf 94 
m2 comp sàm-salon, cuis, cellier, 
couloir av rangts, wc, sdb, 3 ch. Cave 
Charges : (chauf collectif, entretien 
immeuble (gardienne), eau froide, 
minuterie des communs) : 911,00  € 
par trim CLASSE ENERGIE : E 
Réf APPT 02

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
80 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement T3, résidence sécuri-
sée, vue sur espace vert, 2 balcons, 
baies coulissantes double vitrage, 
parking privatif, compr : Entrée, 
séjour, cuisine meublée, 2 chambres, 
salle de bains, wc séparé, grand 
cellier, dressing. Montant moyen 
charges: 109,58  € / mois DPE: E 
GES: C

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHALON SUR SAONE� 104 800 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Appt de type 2 très 
lumineux éclairé par de gdes baies 
vitrée ouvrant sur balcon: hall d'en-
trée avec cagibi, sdb, wc séparé, cuis, 
salle de séj, une ch. chauf collectif 
Cave et un emplact de pkg CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : D 
Réf APPT03

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

BUXY� 121 000 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
Dans quartier recherché calme et 
proche des commerces, services et 
commodités, maison authentique 
à rénover. Rdc : séj cuis, ch, sdb, 
wc. 1er étage : ch et grenier. Cuis 
d'été. Ssol: cave voûtée et gge. 
Hangar et stationnement. Jardin de 
328 m2. Travaux à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : D Réf MH0621BU

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

BUXY
140 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville d'une surface de 89 
m2 env à rénover, compr au rdc( 29, 
50 m2), une pce avec évier, un gd 
dégagt, sdb avec wc. Au 1er( 59, 50 
m2), cuis, séj, 2 ch sur parquet, sdb, 
wc. Grenier. gge, cour et cave. poss 
de rénover ce bien pour une maison 
d'hab ou de créer 2 logements. 
Réf 13783/391
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
225 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison élevée sur s-sol av garage, 
au calme, compr: Rdc: Salon-séjour, 
terrasse, cuisine (peut s'ouvrir sur 
pièce à vivre), 3 ch, sdb, wc. Combles 
aménageables, escalier en place et 4 
fenêtres. Sous-sol sous toute la sur-
face maison Terrain clos et arboré. 
DPE F-GES F -CONTACT 06 38 03 
41 80

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHAUDENAY
159 000 € (honoraires charge vendeur)
A 15 mn de Beaune et de Chalon sur 
saône et à 4 Km de CHAGNY, maison 
de ppied : cuis, séj salon, espace de 
rangt, toilettes, A l'étage: 2 ch mans, 
bureau, sdb wc. Gge attenant en 
cours de transformation en ch, sdb 
et coin ling. Cour. Terrain de 500 m2 
arboré et clos. CLASSE ENERGIE : 
F Réf 131
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

ECUISSES� 157 800 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
A proximité des gares TGV et TER, 
des gds axes, maison à rénover. Rdc: 
sàm, bureau, cuis, office, sde, séj. Au 
1er étage 4 ch. Au ssol cave et gge. 
Cour avec pte dépend à usage de 
rangt, entrepôt de 250 m2 env et jardin 
derrière. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf MH0321EC

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

LOCATIONS TERRAINS À BÂTIR DIVERS

MAISONS

APPARTEMENTS

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)
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LAIVES
151 525 € (honoraires charge vendeur)
Maison de village en pierre d'une 
surface habitable de 90 m2 environ, 
composée de : Au rez-de-chaussée 
, cave, atelier, garage. A l'étage : 
véranda, cuisine ouverte sur séjour, 
deux chambres, salle d'eau, WC. 
Grenier Terrasse à l'arrière de la 
maison Réf 71022/141

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

LE PULEY� 68 720 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 720 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
Entre BUXY et LE CREUSOT, non 
loin des gds axes et du TGV, maison 
à rafraîchir offre au rdc entrée, cuis, séj 
avec gde terrasse, 2 ch, sdb et wc. au-
dessus un grenier aménageable. Au 
sous sol cave, chaufferie, gd gge. A l'ext 
cour et jardin. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : F Réf MH0521PU

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

MARNAY
219 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain-pied, compr : Cuisine 
équipée av coin repas accès terrasse 
couverte, salon-séjour de 38 m?, 
suite parentale av sde, wc, mezz, 2 
ch, bureau, sdb, wc, cellier, chauffe-
rie, combles aménageables. Garage 
ind, apentis. Terrain clos et arboré. 
DPE:D - GES:E CLASSE ENERGIE 
: D

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne en partie sur cave 
comprenant au RDC : hall, cuisine, 
chambre, séjour/salon, salle de bains, 
WC, à l'étage palier, chambre, gre-
nier. Chauffage central fioul. Surface 
habitable 83 m2. Terrain de 484 m2. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 4 MLM.

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES� 69 050 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 6,23 % charge acquéreur
Maison T3  mitoyenne 1 côté, élevée 
sur cave av chaufferie et 1 pièce 
indép, compr:  Rdc: Cuisine, séjour, 
sde, WC. Au 1er étage : 2 chambres 
et 1 pièce mansardée. Terrain env 562 
m2avec un garage et un petit atelier. 
Service négociation : 06.88.46.00.82 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 063/1296

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison T3 - élevée en partie sur cave, 
compr : entrée, cuisine, séjour, 2 
chambres, salle d'eau et WC. Terrain 
cour et jardin avec plusieurs petites 
dépendances et grand garage. 
Service négociation : 06.88.46.00.82 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 063/1300

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en partie sur caves compr: 
Hall d'accueil, cuisine équipée, 2 
pièces, 3 chambres, salle d'eau / 
WC, séjour / salon de 34 m2 envi-
ron donnant sur terrasse à l'arrière. 
Dépendances. Garage. Chauffage 
central fioul. Surface habitable envi-
ron 89 m2. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Réf 2 MLM.

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 157 092 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 092 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Maison de ville, T5, compr au rdc: 
entrée, cuis, wc, séj salon. au 1er 
étage: 2 ch et une sdb avec wc. 
Sous les combles: 2 ch et une sde 
avec wc. Terrain env 496 m2 avec un 
gge. Service négo: 06.88.46.00.82 
CLASSE ENERGIE : D Réf 063/1292

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES� 157 092 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 092 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Maison T4 indiv sur s-sol av garage, 
lingerie, chaufferie (gaz) cave, atelier. 
Rdc: Cuisine, séjour-salon ouvrant 
sur grande terrasse plein sud, 1 
chambre, sdb, WC. 1er étage : 2 
ch, salle d'eau. Terrain env 807 m2. 
Service négociation : 06.88.46.00.82 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 063/1298

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

NAVILLY
158 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ind sur sous-sol compr: Rdc: 
Garage, cave. 1er étage : Salon, 
cuisine avec salle-à-manger accès à 
grande véranda, 2 chambres, salle 
d'eau avec toilettes. 2ème étage 
: 2 chambres et grenier.  Hangar. 
Espaces verts. Jardin. Verger. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 71118-927260

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

*o� re valable jusqu'au 31/12/2019, une fois par foyer, même nom même adresse. Non cumulable avec les autres o� res du programme de � délité.

31/12/2019,

http://www.leopro.fr
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OUROUX SUR SAONE
253 000 € (honoraires charge vendeur)
Très jolie maison, sur terrain d'env 
3.000m2: cuis équipée donnant sur 
jolie terrasse, sàm avec chem insert 4 
ch. erratum: chauf exclusivement au 
fuel (chaudière neuve) sdb balnéo-
thérapie, douche et dble vasques; un 
dressing une chaufferie, et un grange 
terrasse et terrain arboré Réf 2021-10

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

SAVIANGES� 157 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Dans paisible village de SAVIANGES, 
à prox gds axes et de la gare TGV, 
belle demeure en pierre du 16e siècle, 
élevée sur cave voûtée. Rdc: cuis séj, 
wc, sdb, 3 ch. Grenier aménageable. 
Attenante dépend d'env 100 m2 avec 
grange et écurie. Cour, jardin avec 
hangar. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf MH0720SA

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

SENNECEY LE GRAND
76 300 € (honoraires charge vendeur)
Venez découvrir cette maison T3 
de 69 m2 habitable. Elle est com-
posée de deux chambres. Ce bien 
va demander des travaux. Pour vos 
véhicules, elle possède un garage et 
des dépendances. Réf 2019-23

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

ST LEGER SUR DHEUNE
� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proximité port, commerces, commodités 
et services, ensemble immo très bien 
situé, quartier recherché. Maison ppale 
av cour et jardin: 4 ch, cuis, sde, wc, 
sàm. 2nde maison indép actuellement 
louée av séj, cuis, sde, 2 ch. Dans la cour 
un gge. Revenus annuel locatifs 4 560  €. 
CLASSE ENERGIE : E Réf MH0521SL

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST MARTIN D'AUXY� 62 540 € 
59 000 € + honoraires de négociation : 3 540 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON DE CAMPAGNE, ''A 
RESTAURER'', en partie sur cave, 
compr 4 pces. Proche rte EXPRES 
(RCEA) ds secteur calme en campagne. 
Viabilisations: Eau, Électricité, téléphone, 
sur terrain de 376m2, avec GRANGE 
ET ÉCURIE, sur terrain de 691m2. l'en-
semble pour 1067m2. Terrain séparé sur 
le secteur de 120m2 en sus. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf CREUZ
Me L. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 308 €/mois CC dont charges 40 €
+ honoraires charge locataire 253 €
+ dépôt de garantie 268 € - Surface 37m2

CENTRE VILLE - Studio, 50 Grande 
Rue, 3ème étage, libre de suite: sdb, 
WC, pièce de vie, logt conventionné 
et soumis à conditions de ressources. 
Charges 40 € (provision d'eau, entretien 
des communs, et électricité commune). 
Frais de rédaction de bail 293 € dont 40 € 
EL inclus. Réf STUDIO GRANDE RUE

SCP JEANNIN, VIELLARD et 
CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 635 €/mois CC dont charges 185 €
+ honoraires charge locataire 380 €
+ dépôt de garantie 450 € - Surface 63m2

24 RUE GENERAL HOCHE , rési-
dence Les Gémeaux : Appartement 3 
pièces de 64 m2 : entrée, séjour avec 
balcon, cuisine, 2 chambres, salle de 
bains, wcet cellier. 5 éme étage avec 
ascenseur, gardien. Chauffage collec-
tif. parking facile autour de la résidence 
CLASSE ENERGIE : C Réf 13783/175

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET - 03 85 48 46 07

ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 680 €/mois CC dont charges 160 €
+ honoraires charge locataire 320 €
+ dépôt de garantie 520 € - Surface 59m2

A LOUER 3 PIECES 46 RUE JEAN 
MOULIN, Proche centre ville et gare, 
au 7e étage, appt de 59m2 en parfait 
état, comprenant entrée avec dressing, 
séjour avec loggia, cuisine équipée, 2 
ch, salle de bains, wc. Copropriété de 
158 lots, 1765 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 13783/151

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET - 03 85 48 46 07

ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 1 215 €/mois CC 
dont charges 315 €
+ dépôt de garantie 1 800 € - Surface 60m2

Local prof de 60 m2, très BE, acti-
vité médicale, comp: Salle d'attente, 
bureau, salle d'examen av lavabo, 
réserve av évier, wc, 1 place de pkg priv. 
Situé centre Médic Center, face hôpital, 
bât av accès PMR, asc monte malade. 
Copropriété de 57 lots, 37777 € de 
charges annuelles.  Réf 13783/354

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET - 03 85 48 46 07

ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 1 225 €/mois CC 
dont charges 125 €
+ honoraires charge locataire 510 €
+ dépôt de garantie 1 100 € - Surface 127m2

Appt 30 A Avenue de Paris, T6 Rdc surélevé: 
cuis A/E av accès terrasse et accès gge, sal 
sàm av balcon, 4 ch, sdb, wc. 2 Caves, 
Grenier et gge. Loyer 1100 € charges 125 € 
(eau entretien des communs électricité 
des communs). 1/2 état des lieux 62.50 €. 
Copropriété CLASSE ENERGIE : C

SCP JEANNIN, VIELLARD et 
CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

ST VALLIER� 41 760 € 
39 000 € + honoraires de négociation : 2 760 € 
soit 7,08 % charge acquéreur
Maison mitoyenne 1 côté, 68 m2 hab. 
de plain-pied à rénover, séjour, 2 
chambres, cuisine, salle d'eau, WC, 
jardin clos 150 m2, Chauffage air 
pulsé fioul. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 1071

SELARL F. LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 

71 50
negochampy@notaires.fr

ST VALLIER� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Une maison individuelle de plain pied 
compr au rdc véranda, cuis, séj salon 
de 33 m2, sde wc, étage compr palier, 
2 ch, sdb, chauf gaz de ville, gge et 
dépend, cour et jardin 1458 m2. Surface 
90 m2 env au sol et 65 m2 loi Carrez. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 5 ST VALLIER

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ST VALLIER� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pavillon d'hab entièrement sur ssol 
compr au niveau d'hab : cuis, séj/
salon, 2 ch, wc, sdb. Au ssol: gge, 
coin buand, toilettes, pces. Fenêtres 
PVC dble vitrage pour partie. Dépend. 
Chauf central gaz de ville. Terrain de 
961 m2. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 3 STVALL

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

CHALON SUR SAONE� 200 450 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 10 450 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Sur l'Île St Laurent, dans la rue pié-
tonne qui accueille les restaurants, à 
vendre murs commerciaux de 81 m2 
actuellement loué par un bail com-
mercial pour un loyer mensuel de 
1052  €. La taxe foncière de 952  € 
est à la charge du preneur. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 13783/350
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE�Loyer 77 €/
mois CC dont charges 7 €
+ honoraires charge locataire 60 €
+ dépôt de garantie 70 €
Quartier place de Beaune, box de 
garage fermé dans sous-sol d'une 
résidence sécurisée. Réf 13783/390
SCP GACON-CARTIER et CAMU-

SET
03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

ST MARCEL� Loyer 795 €/
mois CC
+ honoraires charge locataire 420 €
+ dépôt de garantie 795 € - Surface 120m2

1 RUE UN ROBIN compr: Pièce à vivre 
av cuisine A/E, 1 ch av salle d'eau, WC. 
Etage 3 ch, salle de bains, WC. Petite 
parcelle de terrain. libre à partir 20 
décembre 2021 .loyer: 795.00  €, dépôt 
de garantie 795.00  € provision frais 
rédaction bail 420.00  € et 1/2 état des 
lieux 69.50  €. Réf 1 RUE DU ROBIN

SCP JEANNIN, VIELLARD et 
CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

L'ABERGEMENT STE COLOMBE
� 25 500 € 
24 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
FAUSSIGNY - Hameau de Faussigny, 
à 20 minutes env. de Chalon-sur-
Saône et de Louhans : Dans un 
hameau très calme, à l'écart de la cir-
culation, 2 parcelles de terrain à bâtir 
non viabilisées de 1.350 m2 environ 
Système d'assainissement individuel 
à prévoir Réf ABE-T1

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

OUROUX SUR SAONE
35 000 € (honoraires charge vendeur)
Au 31 route de Louhans, non viabi-
lisé d'une surface de l'ordre 1023m2 
Réf 2023

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

ST MARTIN EN BRESSE
25 000 € (honoraires charge vendeur)
LA MADELEINE - Ds hameau à 20mn 
env Chalon-sur-Saône, parcelles ter-
rain à bâtir non viabilisées de 1.000 à 
1.200m2 env. Terrain plat, les réseaux 
passent sur la rue en bordure du 
terrain: eau, électricité, téléphone. 
Système d'assainissement indiv à 
prévoir. Coefficient d'occupation des 
sols non réglementé. Réf STMB-T1

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX LOCATIONS

TERRAINS À BÂTIR

Une acquisition 
immobilière  

a des répercussions 
fiscales  

et patrimoniales

Votre notaire les envisage  
à vos côtés
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Le 
Charolais

PARAY LE MONIAL� 27 560 € 
26 000 € + honoraires de négociation : 1 560 € 
soit 6 % charge acquéreur
SUD - PROXIMITE DE LA GARE 
SNCF - ORIENTATION OUEST 
- APPT A RENOVER dans une 
copropriété années 70, 3e étage com-
prenant entrée, séj, cuis, sdb, WC, 2 
ch; Cave en sous-sol. Réf A-P-MA

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 88 900 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
PROXIMITÉ CENTRE VILLE - 
PROXIMITE DE LA GARE ET DU 
CENTRE VILLE - Appart. au 2e ét., à réno-
ver, comprenant entrée, séj ac balcon, sal, 
cuis, 4 ch. sdb, WC; Gge; 115 m2 - Chauff. 
gaz de ville - Grenier, local annexe. 
CLASSE ENERGIE : D Réf A-P-GEO
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 115 880 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 880 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
PROXIMITÉ CENTRE VILLE - PARC 
ARBORE - ACCES SECURISE - APPT , 
lumineux, au rdc surélevé: entrée, nbreux 
rangements, cuis meublée, sal-séj ac balcon 
, 3 ch, cellier, WC, sdb ; Cave, Garage, par-
king; 85 m2 Copropriété de 14 lots, 1140 € 
de charges annuelles.  Réf A-P-GR

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

CHASSIGNY SOUS DUN
� 315 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison brionnaise, vue campagne 
vallonnée. Ancienne grange aména-
gée P-pieds: Pces à vivre, chauf sol. 
Cuis, véranda. Cave voûtée. Ch au rdc, 
wc, sdb, En continuité et dans partie 
d'origine: sde et buand, ch. Etage: 2 
ch, grenier aménageable. Gge, puits. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
Me T. COSTET - 03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

MARCIGNY
180 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'env 83m2 hab. compr 
entrée, séj avec chem insert, cuis 
aménagée, 2 ch avec rangt, sdb, wc, 
aménagement potentiel de l'étage( 
escalier existant, 3 pces envisa-
geables) sous sol complet avec gge, 
cave, atelier. Terrain clos et arboré 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 20253

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82 ou 03 85 25 15 07

julie.finat.71092@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 77 120 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 12 120 € 
soit 18,65 % charge acquéreur
NORD - MAISON plain pied 125 m2 à 
VENDRE EN VIAGER- FONCTIONNELLE: 
Cuis équip ouverte sur sal-séj, 4 ch, 2 sde/
WC, cellier, gge; Terrain 1503 m2;occupée 
par le propriétaire; Bouquet 65.000  € + 
rente mensuelle la vie durant du propriétaire 
CLASSE ENERGIE : A Réf M-P-LA
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 115 880 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 880 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
PROXIMITE ECOLES - ARRET DE 
BUS - Maison de 82 m2, élevée sur 
s/s, compr. 4 pièces au rdc surélevé 
: cuisine, séjour, 2 ch + sde, WC et 2 
grandes ch à l'étage; Garage, atelier, 
buanderie; Terrain clos et arboré de 732 
m2 CLASSE ENERGIE : G Réf M-P-BO
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 147 320 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 320 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
Maison sur s/s-sol et étage rénovée : 
entrée, salon-séj av chem, cuis équipée, 
sdb, WC, 4 ch dt une av sde et WC priva-
tifs; Gge, cave, chaufferie; 117 m2; Terrain 
205 m2; Maison actuellement louée 
CLASSE ENERGIE : E Réf M-P-MA
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 163 040 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 8 040 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
SUD - Maison rénovée, mitoyenne 
d'un coté, élevée sur cave et garage 
d'un étage comprenant cuisine équipée 
ouverte sur le salon-séjour, 3 ch, 2 sdb, 
2 WC, véranda donnant sur le jardin cli-
matisée; Garage indépendant; Piscine; 
Abri de jardin; 98 m2 Réf M-P-TH
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

GENELARD� 40 400 € 
38 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6,32 % charge acquéreur
Maison mitoyenne 1 côté, 68 m2 hab. 
à rénover, séjour, 2 chambres, salle 
d'eau, cuisine, 2 garages, atelier, cui-
sine d'été, accès direct rivière, jardin 
clos 400 m2, grenier aménageable, 
CC fioul possib. gaz ville. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 1076

SELARL F. LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53  

ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

LA CLAYETTE� 149 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6,43 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison, élevée 
sur cave voûtée compr: Cuisine, 1 
pièce, salon/salle à manger, salle 
d'eau av WC et arrière-cuisine. Etage 
: 3  chambres sur parquet, sdb, 
WC. Grenier au-dessus. Cour priva-
tive. Menuiseries double vitrage et 
volets roulants électriques. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 02 64
negociation.71085@notaires.fr

MARCIGNY
69 000 € (honoraires charge vendeur)
A proximité immédiate du centre, 
maison de ville mitoyenne à rénover, 
sur un terrain de 934m2, avec au rdc 
cuis, séj, ch, sde wc; à l'étage par 
un escalier ext 2 ch, cab toil, gre-
nier. gge. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 20241

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82 ou 03 85 25 

15 07
julie.finat.71092@notaires.fr

MARCIGNY
136 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison av dépend attenante sur un 
terrain clos compr: Rdc: Cuis, séj, 
sde, wc, dressing. Etage :  3 ch (2 en 
enfilade), salle jeux, grenier au-des-
sus. Cave, buand, chaufferie et gge 
attenants. Travaux à prévoir (élec-
tricité, assainissement). CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Réf 20254

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82 ou 03 85 25 15 07

julie.finat.71092@notaires.fr

MARCIGNY
170 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle demeure avec jardin clos, 
comprenant entrée, une cuisine 
ouvrant sur terrasse, un séjour-
salon, 1  chambre, salle d'eau-wc ; 
à l'étage par un escalier en pierres, 
4 chambres, salle d'eau-wc ; grenier. 
Cave. Terrain de 396m2. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 20231

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82 ou 03 85 25 15 07

julie.finat.71092@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS

http://www.reducavenue.com
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SANVIGNES LES MINES
� 43 600 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 9 % charge acquéreur
Maison T4 mitoyenne, élevée en 
partie sur cave, compr: Cuisine, séjour, 
salon, salle d'eau et WC. 1er étage : 2 
chambres. Terrain cour et jardin avec 
une petite dépendance et un garage. 
Service négociation : 06.88.46.00.82 
CLASSE ENERGIE : F Réf 063/1295

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

SANVIGNES LES MINES� 78 440 € 
74 000 € + honoraires de négociation : 4 440 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison T5 - mitoyenne d'un côté, 
élevée en partie sur cave, compr: 
Cuisine, salon, séjour, WC, véranda. 
1er étage : 2 chambres, 1 pièce, 
salle de bains et WC. Terrain, garage 
indépendant. Service négociation : 
06.88.46.00.82 CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf 063/1301

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

ST YAN� 68 720 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 720 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - 9 Km de PARAY LE 
MONIAL - Maison de village de 95 m2 sur 
étage av jardin, à rénover: grde pièce de vie 
ac chem, 1 pce ac placd, cuis meublée ac 
accès sur l'extérieur, sde et WC; A l'étage: 3 
ch; Terrain de 268 m2; Garage; Dépendances 
CLASSE ENERGIE : C Réf M-E-PR
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

VARENNE L'ARCONCE� 178 760 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 760 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
Bcp de charme. Maison à réno-
ver, Ancienne ferme, au calme av 
nbreuses dépend. Rdc: entrée, salon, 
sàm, cuis, cellier, sde. Etage: sde, 4 
gdes ch et accès à beau grenier amé-
nageable. Gde granges, garages et 
nbreuses dépend: fournil, écuries à 
cochon, remise, appentis. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.
Me T. COSTET - 03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

VARENNE L'ARCONCE
220 500 € (honoraires charge vendeur)
Envirt calme et agréable, fermette 
typique compr: Entrée, pce de vie, 
cuis avec four à pain en BE, 1 ch, 
toilettes. Etage: 2 ch, sdb. Grange 
et une écurie attenantes. L'ensemble 
sur un terrain libre de 3, 73ha. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 20250

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82 ou 03 85 25 15 07

julie.finat.71092@notaires.fr

VINDECY
118 000 € (honoraires charge vendeur)
Entre Paray le Monial et Marcigny, à 
proximité voie verte et bords de Loire, 
grande propriété compr: Maison à 
rénover: Cuisine, séjour, salon, 4 
ch. Dépendance non attenante env 
130m2 au sol usage grange et écu-
ries, dépendance usage stockage 
env 140m2. Cour, jardin. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 20236

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82 ou 03 85 25 15 07

julie.finat.71092@notaires.fr

VITRY EN CHAROLLAIS
� 19 980 € 
18 000 € + honoraires de négociation : 1 980 € 
soit 11 % charge acquéreur
2 Min du CENTRE DE PARAY LE 
MONIAL - A VENDRE TERRAIN A 
BÂTIR de 1.364 m2 Réf T-E-VIN

SELARL VICTORIA, Me Philippe 
ENGEL et Me Victor BERNARD-

BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel 

CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

BOURBON LANCY� 82 700 € 
79 000 € + honoraires de négociation : 3 700 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
20 RUE D'AUTUN - Immeuble compre-
nant au rez-de-chaussée un logement 
composé de : entrée, salle de séjour-
cuisine, 1 chambre, salle de douche 
et toilettes et à l'étage un logement 
composé de : cuisine, salle de séjour, 2 
chambres, salle de douche et toilettes. 
CLASSE ENERGIE : F Réf ORBE

SELARL VÉRONIQUE GÉLY 
NOTAIRE - 03 85 89 08 71
office.gely.71081@notaires.fr

LA CLAYETTE� 87 200 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 9 % charge acquéreur
Immeuble (ancien commerce) situé 
au plein coeur d'un petit village, prox 
La Clayette, élevé sur cave voutée 
compr gde pièce, cuis, sdb, WC. A 
l'étage: 2 ch sur parquet. Grenier 
aménageable au-dessus. Cour, ter-
rasse et cave. Jardin (constructible) 
et garage non attenants.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 02 64
negociation.71085@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR DIVERS

Pour acheter/vendre 
au juste prix, 
demandez  

une expertise  
à votre notaire !

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !
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Le 
Maconnais

-
 Le

Tournugeois

CHARNAY LES MACON
184 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans copro avec asc, proche com-
merces, appt d'env 94m2 au 4ème 
étage: séj avec accès à terrasse, salon 
avec chem, cuis équipée donnant sur 
terrasse, toilette, sdb, 2 ch.  Place de 
pkg, cave. Poss d'acquérir un gge en 
suppl du prix Copropriété de 96 lots, 
1408 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E Réf APPT 728

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
235 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche commodités, dans copro 2010 
av asc, appart T3 av terrasse au 3e 
étage. Cuis ouv/séj accès terrasse, 
cellier, 2 ch, sde, toil. Place pkg, 
gge. DPE : C Bien soumis à copro 
18 lots ppaux. Quote part annuelle 
1260,53 € Copropriété de 18 lots, 
1261 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf APPT 739

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
65 000 € (honoraires charge vendeur)
Quartier des 9 clés, proche com-
merces, écoles et centre ville, appt 
très lumineux au 5ème étage avec 
asc de 42m2: cuis A/E, salon avec 
accès au balcon, une ch, sdb, wc. 
Cave. Facilité de stationnement. 
Copropriété de 100 lots, 1920 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 13779/779

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON
75 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans copropriété, appart T2, au 1er 
étage, compr: Hall  d'entrée avec 
placard, cuisine aménagée, séjour, 1 
chambre, sde, wc séparé. Chauffage 
collectif. Cave, 1 place parking. Quote 
part annuelle 997,86 € Copropriété de 
24 lots, 998 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Réf APPT 660

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
� 239 200 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison en pierres à rénover surr un 
terrain constructible d'une surface 
totale de 1536m2 env compr: Au rdc: 
une véranda desservant: Cuis, sàm, 
salon, 1 ch et toilette. dépend: Cave 
et gge. Le type de chauf actuel est 
éléctrique. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf MA 531

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
240 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab env 80m2 sur parcelle 
562m2. Hall d'entrée av placard, toi-
lette, cuis, séjour ouvrant sur terrasse 
exposée SUD. Dégagt donne accès 
à 2 ch avec placard, sd'eau. En ssol: 
bureau, coin buand et gge. Chauffage 
gaz de ville. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf MA 528

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CLUNY
100 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Immeuble d'hab compr 
au rdc, pce av vitrine (anc magasin), 
cave, courette. 1er étage, appart T2 
env 50m2 à rafraichir: cuis dinatoire, 
pce en enfilade usage salon, ch av 
pt balcon, sde av douche et WC. 
Grenier aménageable au-dessus. 
Le rdc dispose d'1 entrée indép. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CORTEVAIX
175 000 € (honoraires charge vendeur)
Entre CORMATIN et de SALORNAY-
SUR-GUYE, maison ancienne en 
pierres divisée en 2 logements. 1) 
logement T3 106m2 loué 550 euros/
mois. 2) logement sera libre pour la 
vente 75m2: Galerie fermée, cuisine 
indép, séjour (divisible en 2 pces), 
sdd, 1 chambre. Caves. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CRECHES SUR SAONE
820 000 € (honoraires charge vendeur)
Tènement immobilier sur deux 
niveaux avec dependances, caves. 
Appartement independant. Le 
tout sur un jardin clos de 2600m2. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 13779/774

SCP MOINARD
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Au 1er étage d'une copro de 2000 
avec asc, appt T2 avec place de pkg 
privative: cuis avec accès terrasse, 
séj sur terrasse, 1 ch, sdb, toilette. Un 
emplact de pkg. Chauf indiv au gaz 
de ville. Copropriété de 29 lots, 788 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf APPT 
738

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON� 157 800 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Appart à quelques mètres centre 
ville et voie verte, au 1er étage petite 
copropriété, vue sur la rivière. grande 
pièce à vivre, alcove et loggia, cuisine 
av balcon, sdb, wc, 2 ch, 2 dressings. 
local privatif vélo ou rangement. 
Chaudière collective. Copropriété 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

MACON� 182 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche commerces, appt T3, au 4eme 
étage avec asc, compr: Hall, cuisine 
séparée, terrasse, séj, sde et 2 ch. 
Chauf indiv au gaz de ville, fenêtres 
PVC dble vitrage. Gge en sous sol, 
cave et pkg en ext. Copropriété de 
21 lots, 1776 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf APPT 741

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
214 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Au pied des commerces, 
appt au 1er étage de 80m2 avec cour-
sive privative alliant le charme de 
l'ancien et la rénovation récente: pce 
de vie avec cuis (40m2), 2 ch, sdb, un 
wc. Immeuble entièrement réhabilité. 
Vente en VEFA. asc. Copropriété de 
12 lots, 50 € de charges annuelles.  
Réf 13779/755

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON
320 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Quartier Saint Pierre, à 
2 pas des commerces, de la gare et 
des écoles. Appt de 126 m2 ds copro 
de standing sécurisée: pce de vie 
de 40m2 ouverte sur terrasse, cuis 
A/E, sdb, sde, dressing, 3 ch. clim 
réversible. asc. gge fermé. Cave. 
Copropriété de 183 lots, 1845 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 13779/776

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

CURTIL SOUS BUFFIERES
72 000 € (honoraires charge vendeur)
Charmante maison ancienne en 
pierres, compr:  Pce à vivre av poêle 
à bois, sde et 1 ch. Grenier attenant 
permet une extension de la surface 
hab. Plusieurs dépend et notamment 
une grange attenante à usage de 
gge. Cour à l'avant et jardin à l'arr. 
CLASSE ENERGIE : G
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

IGE
179 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur sous-sol de 110 m2 env 
très lumineuse, fonctionnelle. séjour 
avec balcon, cuis, 4 chbs sur par-
quet, sdb, wc. Sous-sol avec cuisine 
d'été, espaces rangements, douche, 
lavabo et un wc, garage, pièce pr la 
cuve à fuel. CLASSE ENERGIE : F 
Réf 13783/359

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

LE VILLARS
299 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété de caractère (250 m2) : 
salon av chem, sàm, cuis, cellier, pce 
borgne, 2 ch (dt 1 avec sdb et wc), 
sdb, wc. A l'étage: mezz, ch. Etage 
inférieur: 2 pces, cellier, chaufferie 
et cave. Studio indép (42 m2) : pce 
à vivre avec kitch, sde, wc. Cave 
Gge (3 voit) CLASSE ENERGIE : D 
Réf 71022/139

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

MACON� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proximité commerces, écoles. 
Maison: En rdj: Hall, cuis aménagée, 
terrasse plein Sud, salon,  sàm, 2 wc, 
sde. Au 1er niveau: 3 ch dont 1 av 
dressing attenant. S-sol: Dégagt av 
rangts, 1pce, gge, chaufferie. Chauf 
gaz de ville. terrain clos et arboré. 
CLASSE ENERGIE : E Réf MA 533

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
455 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison en pierre de 180m2, à 10 min 
nord de Mâcon, proche commerces 
et école. Rdc: salon séj, cuis, wc, pce, 
pte cuis, sde. Au 1er étage: 5 ch, sdb, 
wc. Grenier aménageable, caves au 
ssol. Gge. Terrain 2500m2 arboré 
avec jardin. Fort potentiel. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 13779/766

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

APPARTEMENTS

MAISONS
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SALORNAY SUR GUYE
61 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLAGE - Proche com-
merces, maison ancienne en pierres 
à rénover entièrement, compr: 
Séjour, cuisine, terrasse ext, 2 ch 
au 1er étage et sdv. Grenier et cave. 
Grange en pierres non attenante av 
terrain. Idéal 1er achat ou investisse-
ment locatif. DPE ancienne version. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

SANCE
600 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'architecte compr: Rdc: Cuis 
aménagée, cellier, séj av poêle bois, 
véranda, espace bureau, 2 wc, 1 
suite parentale, 2 autres ch, sde, salle 
sport av spa. Etage: Espace détente 
en mezz, solarium. Chaufferie, 
buand, gge. terrain clos et arboré 
CLASSE ENERGIE : B - CLASSE 
CLIMAT : A Réf MA 532

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

ST MARTIN BELLE ROCHE
379 000 € (honoraires charge vendeur)
AU NORD DE MACON. Maison env 
300m2 hab. 1er étage: cuis ouverte 
sur pce de vie salon, 3 ch, sdb. Rdc: 
pce de 100m2 av bar, salle jeux ou 
sàm, espace toilettes, pce rangt. 
Cave, buand. Parcelle terrain 945m2, 
2 autres parcelles pour une superfi-
cie de 1000m2. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf MA 510

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

TOURNUS
96 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE HISTORIQUE - Maison 
de ville à rénover. Rdc: cuis, sàm, 
salon, sdb avec wc et ch. Pce borgne. 
Combles aménageables. Relié gaz de 
ville et tout à l'égout. Simple vitrage. 
Toiture rénovée pour partie. Gde 
remise attenante avec poss de station-
ner un pt véh. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : E Réf 13798/286

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

UCHIZY
220 000 € (honoraires charge vendeur)
LE BOURG - Proche TOURNUS 
MACON. Maison de village sur 
2000m2 de terrain clos, rdc: cuis, sàm 
avec chem, sdb, cellier et à l'étage 2 
ch dressing. Combles aménageables. 
Belle grange de 120m2 attenante. 
Cour, beau terrain. Toiture en BE. 
Simple vitrage. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 13798/285

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

BRANGES
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne restaurée élevée 
sur 2 niveaux compr au rdc hall 
d'entrée, cuis aménagée, sàm, salon 
avec chem et insert, wc, sde. A l'étage 
dégagt avec coin bureau, 4 ch, wc, 
sdb. chauf gaz de ville, et bois. gge, 
Abris de jardin, bûcher. CLASSE 
ENERGIE : D Réf M02

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

BRUAILLES� 94 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Maison d'habitation 
d'env 70 m2 hab et compr : Salle de 
séjour, cuisine équipée, 3 chambres, 
salle de bains, buanderie, WC et 
douche. Deux galeries, remise, deux 
garages, chaufferie et appentis. Terrain 
2 572 m2. Chauff. fioul. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf YM15
SAS MACHEREY NOTAIRE et CONSEIL
03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11

mncoffice@notaires.fr

CHARETTE VARENNES
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Jolie fermette rénovée, de ppied, au 
calme à la campagne: cuis, salle à 
manger/salon, 2 ch, des dégage-
ments sde, et des toilettes. Grenier 
aménageable. Terrasse. Gge. 
Ancienne grange. Abri pour le bois. 
Jardin. Espaces verts. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 71118-924770

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

CUISERY
65 000 € (honoraires charge vendeur)
Construction Murs en pierre, toiture 
tuiles mécaniques, double vitrage, 
chauffage central gaz. Descriptif Au 
rez-de-chaussée : cuisine équipée, 
séjour/salon, salle de bains/wc. A 
l'étage : palier, 2 chambres (dont une 
grande 18m2). Grenier et cave des-
sous. Réf 13755/108

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

CUISERY
360 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle propriété avec prestations 
de qualité dans le bourg à proxi-
mité des commerces: cuis équipée, 
séj/salon( chem) vaste sdb (bain, 
douche, lavabo) wc, bureau (par-
quet) ling à l'étage: palier, 5 gdes ch 
(parquet, placards) salle d'eau/wc, 
grenier, belle cave, cour aménagée 
Réf 13755/407

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

CLUNY� Loyer 697 €/mois CC
+ dépôt de garantie 697 € - Surface 129m2

CENTRE - Local commercial av 
vitrine proche rue principale, surface 
128,88m2 parfait état, sur 2  niveaux. 
Travaux électriques et rafraichis-
sements récents. Cession de droit 
au bail à prévoir : 40 000  € / Libre 
rapidement. Chauffage électrique. 
Prestations de qualité. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CORMATIN� Loyer 580 €/
mois CC
+ honoraires charge locataire 370 €
+ dépôt de garantie 580 € - Surface 86m2

LE BOURG - 15 Rue de la Filaterie, 
maison de ville 3en duplex de 86 m2 
env : séjour, cuisine, WC, salle de 
bains. A l'étage : 3 chambres, wc. Une 
buanderie. Chauffage central au fuel. 
Consommations C : 139,83 kWhep/
m2.an. Emissions D : 22,66 kgéqCO2/
m2.an. Libre début septembre.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

ROMENAY
55 000 € (honoraires charge vendeur)
Une parcelle de terrain à bâtir, 
d'une contenance de 45a.95ca. 
Réf 71022/78

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

Le
Louhannais

BELLEVESVRE� 170 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
Belle maison individuelle compr: Rdc: 
Entrée, séjour, cuisine, salle d'eau, buan-
derie, garage, et à l'étage 3 chambres et 
salle d'eau. Terrasse. Grand atelier (100 
m2) et une petite dépendance. Espaces 
verts, jardin, le tout clôturé. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Réf 71118-927175

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

HUILLY SUR SEILLE
84 800 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation comprenant 
de plain pied cuisine, séjour, trois 
chambres, salle de bain, wc, grenier, 
dependances et terrain avec chauf-
fage central fuel Réf 13755/408

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

LOUHANS
220 000 € (honoraires charge vendeur)
A 10 KM AU NORD DE LOUHANS. 
Maison sur ssol semi enterré 
construite en 1982: cuis équipée, séj 
salon, 3 ch, sdb, wc, grenier aména-
geable, ssol avec cave, atelier, gge, 
cuis d'été, chaufferie. Grenier. Le tt 
sur terrain de 3488 m2. chauf élec-
trique avec clim réversible. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Réf LO-ML

Me D. MATHY - 03 85 74 01 69
joelle.mathy@sagynotaire.com

MENETREUIL
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation au calme com-
prenant de plain pied séjour, cuisine, 
deux chambres, salle de bain, wc, 
grenier. Réf 13755/409

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

PIERRE DE BRESSE
95 000 € (honoraires charge vendeur)
Une maison construite sur sous-sol 
comprenant au rez-de-chaussée un 
garage, une chaufferie, une lingerie; 
et à l'étage une entrée avec hall, une 
cuisine, une salle-à-manger/salon, 
2 chambres, une salle d'eau, et une 
salle d'eau.  Jardin. Espaces verts. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 71118-937626

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr
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PIERRE DE BRESSE
160 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ind construite sur sous-sol 
compr: Entrée avec hall, cuisine 
aménagée, salle-à-manger/salon, 
salle d'eau, des toilettes. Au sous-
sol: Grand garage, cuisine d'été, 
1 pièce aménagée, chaufferie et 
cave. Espaces verts. Jardin. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G 
Réf 71118-935204

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

PIERRE DE BRESSE
170 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison s/sous-sol semi-enterré, scin-
dée en 2 logements indép l'un l'autre, 
compr: S-sol  : buanderie, 2 gge, 
cave, chaufferie. A mi-étage : 1er log: 
102 m2: Cuisine, sal/salon, 3 ch, sde, 
WC. 1er étage  : 2ème log: 60 m2, 2 
ch, sam/salon, pièce à vivre, cuisine, 
sde, WC. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 71118-902844

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

PIERRE DE BRESSE
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ind spacieuse en campagne, 
proche commerces et services, compr: 
Rd: Cuisine, salle-à-manger/salon av 
cheminée, 2 ch dont 1 av dressing, 
2 sde. 1er étage: Bureau, 1 ch, gre-
nier.  Garage, atelier, cave. Terrasses 
devant et derrière.  Jardin, puits. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 71118-936897

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

SIMARD
165 000 € (honoraires charge vendeur)
maison de 1972 sur 2 niveaux? 
compr: rdc(S/vide sanitaire): cuis 
équipée ouverte sur sàm, salon, 2 ch, 
wc, sde. Etage(mans), mezz, 2 ch, 
wc. Ancien gge us buand. dble gge 
av coin cave et grenier. Tout à l'égout. 
pompe à chaleur réversible(clim.) 
av poêle bois et insert. CLASSE 
ENERGIE : C Réf YM11
SAS MACHEREY NOTAIRE et CONSEIL
03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11

mncoffice@notaires.fr

ST USUGE
145 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Ancienne ferme, mitoy: 
S.de séj, cuis, chauff, 2 ch, WC, 
sdb, combles 3 pces borgnes. Cave 
enterrée. Pte dépend, corps de bât: 
étable, remises, grange, appentis, 
gge. Travaux rafraichist et réfection 
toit dépend à prévoir. Terrain 7117m2. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf YM17
SAS MACHEREY NOTAIRE et CONSEIL
03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11

mncoffice@notaires.fr

ST LEON� 71 600 € 
68 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Maison ancienne 72 m2 hab. 
mitoyenne 1 côté, salon, salle à 
manger avec cuisine ouverte, 2 
chambres, salle d'eau, dépendance, 
ancien four à pain, remises, poêle 
bois, tt égout, jardin clos arboré 1100 
m2, cave. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 1072

SELARL F. LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

ENTREVAUX� 636 000 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 36 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au Plan d'Entreveaux, à proximité 
du village d'Entreveaux, sur un ter-
rain de 9600m2 dans un cadre avec 
vue dominante except, verdoyant, 
dégagé et lumineux, maison de 2010, 
d'une superficie d'env 240m2, salon 
séj avec chem, 3 ch, cuis équipée, 
très belles prestations. CLASSE 
ENERGIE : C Réf BB/GB/LOW
SCP Vincent BIZOLLON et Bertrand 

BIZOLLON - 03 85 55 88 59
gregorybizollon.71041@notaires.fr

LA ROCHEPOT� 332 800 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison ancienne en pierres, superf hab 
de 120 m2, de ppied: cuis équipée, séj 
salon, sde et toilettes. Etage: 3 ch, sdb et 
toilettes. Grenier aménageable. Grange 
ou cuverie d'env 62 m2, pt logt indép. 
Hangar. 2 caves, local atelier. Terrain 
de 1393 m2. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Réf 144
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

MEURSAULT
379 000 € (honoraires charge vendeur)
A 800 m centre ville, ensemble immo 
de 2 maisons. L'une à rénover (env 
110m): cuis, séj salon, 3 ch, sdb, wc, 
grenier, 2 pces, gge. 2ème maison 
exc état (gite et ch d'hôte): ch av sde, 
un T2. Cour. (55 m2). Buand, chauffe-
rie, cave, cellier. Grange, gge. Jardin 
à 120 m2. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 137
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

PULIGNY MONTRACHET
180 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE DU VILLAGE - Maison plain 
pied rénovée, compr: Cuis équipée, 
séj et sdb wc. Etage: 4 ch, toilettes. 
Combles aménagées: Mezz, 2 ptes 
pces mans. Grange av grenier, cave, 
local chaudière. CC chaudière à granu-
lés. Cour. Toiture refaite. Dble vitrage. 
Electricité refaite. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B Réf 148
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

LOUHANS
338 000 € (honoraires charge vendeur)
PROCHE LOUHANS. Propriété 
comp d'une maison d'hab sur ssol 
avec combles aménageables, 
anciennes dépend agricoles non 
attenantes, hangar indép de 400 m2 
et d'un ancien moulin à rénover avec 
partie hab et locaux techniques, le 
tout sur près de 9 ha libres dont plus 
de 3 ha en eau. CLASSE ENERGIE : 
D Réf LH-SS

Me D. MATHY - 03 85 74 01 69
joelle.mathy@sagynotaire.com

MONTAGNY PRES LOUHANS
25 000 € (honoraires charge vendeur)
VERDIN - A 10 minutes de l'auto-
route A39, 25 minutes de LONS 
LE SAUNIER, Hameau de Verdin, 
terrain à bâtir viabilisable d'une sur-
face constructible de 1500m2 envi-
ron. Certificat d'urbanisme positif. 
Possibilité d'acquérir une plus grande 
surface, division par le vendeur.

Me G. VALLUCHE
03 85 75 02 64

valluche.louhans@notaires.fr

ST ANDRE EN BRESSE� 25 000 € 
23 500 € + honoraires de négociation : 1 500 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
Commune située au coeur de la 
Bresse Louhannaise, à 15 min de 
LOUHANS : Au coeur du village, ter-
rain à bâtir de 2.560 m2 env, plat, les 
réseaux passent sur la route en bor-
dure du terrain : eau, électricité, télé-
phone Le terrain n'est pas desservi 
par le tt à l'égout. Réf STA-T1

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

STE CROIX
28 000 € (honoraires charge vendeur)
Une parcelle de terrain à bâtir de 1 
255 m2. Réf YM46

SAS MACHEREY NOTAIRE  
et CONSEIL

03 85 75 82 44  
ou 03 85 75 30 11
mncoffice@notaires.fr

BEAULON� 68 120 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LA NOIRE - Maison individuelle, com-
prenant une entrée, wc, cuisine, salle 
à manger, une chambre, véranda. 
Grenier au-dessus. Dépendances 
séparées. Cour et jardin. CLASSE 
ENERGIE : E Réf MDMIG

SELARL VÉRONIQUE GÉLY 
NOTAIRE

03 85 89 08 71
office.gely.71081@notaires.fr

THURY
80 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant en rez-de-chaus-
sée, séjour-cuisine, chaufferie, WC, 
chambre, salle de bains ; à l'étage : 3 
chambres. Chalets de jardin. Garage.

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

PULIGNY MONTRACHET
180 000 € (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir non viabilisé, superficie 
6a et 96 ca

SARL NICEPHORE NOTAIRES
03 85 48 37 22

acthomas@notaires.fr

RELANS
59 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur une parcelle de 2,08ha, un étang 
d'environ 1,3ha avec sa cabane de 
pêche. Réf YM39

SAS MACHEREY NOTAIRE  
et CONSEIL

03 85 75 82 44  
ou 03 85 75 30 11
mncoffice@notaires.fr

LAROCHEMILLAY
59 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison à usage d'hab comp : au rdc 
: grande pièce à vivre avec coin cui-
sine et wc, à l'étage : palier desser-
vant sd'eau, 3 ch. Grenier spacieux 
et aménageable sur le tout. Garage 
séparé. Jardin séparé. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 7-21

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

ST TROPEZ
1 060 000 € (honoraires charge vendeur)
En plein coeur de Saint Tropez, à 100m 
de la place des Lices. Appt de 87,93 m2 
sur 2 nivx. 1er étage: entrée. 2ème 
étage: séj avec chem, cuis, sàm, ch, 
bureau, sde avec wc, wc. 2 terrasses. 
clim réversible. Prestations de qualité. 
Copropriété de 2 lots, 60 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 13779/771

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr
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AUTUN (71400)
•	Bi 1 ∙ 1 rue Bernard Renault
•	Boucherie GAUTIER ∙ 5 rue Saint Christophe
•	Boulangerie BENZAABAR ∙ 13 rue Mazagran
•	Boulangerie BENZAABAR AISSA ∙ 13 rue Jeannin
•	 Boulangerie BOUDERBAL RABAH ∙ 8 rue des Fusiliers Marins
•	 Boulangerie L'AUTUNAL ∙ 50 avenue Charles de Gaulle
•	Boulangerie PATISSERIE MEDIEVALE ∙ 5 rue Piolin
•	 INTERMARCHE ∙ Route de Château Chinon
•	 Patisserie AUX CYGNES DE MONJEU ∙ 12 rue saint Saulgé
•	Salles d'attente Public.A ∙ Autun
•	VIVAL by Casino ∙ 6 avenue du general De Gaulle

BEY (71620)
•	Boulangerie AU PAIN DORE ∙ 15 route de Dole

BLANZY (71450)
•	Boulangerie BANETTE ∙ 4 route de Macon

BOURBON-LANCY (71140)
•	Boucherie MARTIN PASCAL ∙ 7 rue du 8 Mai 1945
•	Boulangerie AUX FRUITS DE LA MOISSON ∙  
  10 Place de la Mairie
•	Boulangerie AUZANCE LE BEURDIN ∙  
   rue du docteur Gabriel pain
•	Boulangerie GUILLET YANNICK ∙  
   7 place de la Republique
•	Boulangerie LA MAISON DES SAVEURS ∙ 16 rue Autun
•	 INTERMARCHE Super et Drive ∙ 6 route de Digoin

BOURG-LE-COMTE (71110)
•	Boulangerie CARVALHO DAVID ∙ Le Bourg

BOYER (71700)
•	STATION TOTAL ∙ route Nationale 6

BRANGES (71500)
•	 Boulangerie Pâtisserie FEVRE ∙ 80 place du 19 mars 1962

CHAGNY (71150)
•	BAR TABAC ∙ 6 rue Ferté
•	 INTERMARCHE ∙ rue de Wissen
•	MAIRIE ∙ 4 Rue de Beaune

CHALON-SUR-SAÔNE (71100)
•	ACTION LOGEMENT SERVICES ∙  
   73 Grande rue Saint Cosme
•	AVISOFI Agence de Chalon Sur Saône ∙  
   17, rue de la Banque
•	Boucherie LA SORNAYSIENNE ∙ 62 rue de Fèvres
•	Boulangerie BELLE MEUNIERE ∙  
   27 Grande rue Saint Cosme
•	Boulangerie DE LA CATHEDRALE ∙ 2 rue aux Fevres
•	Boulangerie FOURNIL ET COMPAGNIE ∙  
   18 place de la république
•	Boulangerie GIE LA THALIE ∙ avenue de l'Europe
•	Boulangerie LA CITADELLE BANETTE ∙  
   13 rue de la citadelle
•	Boulangerie LA HOTTE A PAIN ∙ 3 rue Porte de Lyon
•	Boulangerie PATE A CHOUX ∙ 9 rue Sabatier
•	 Boulangerie RONDE DES PAINS ∙ 4 place Claude Bernard
•	Boulangerie VADOT ∙ 2 rue General Giraud
•	CAFPI ∙ 5 rue de Belfort
•	Gare de Chalon-sur-Saone ∙ Cour de la gare
•	 INTERMARCHE Super et Drive ∙  
   70 rue des lieutenants Chauveau
•	Jardin LAMARTINE ∙ 55 rue Lieutenant Andre
•	LA VIE SAINE ∙ 13 rue René Gassin
•	 LEADER PRICE EXPRESS ∙ 26 avenue du General Leclerc
•	QPARK BANQUE ∙ rue de la Banque
•	QPARK DE L'HOTEL DE VILLE ∙ place de l'Hotel de Ville
•	QPARK LA  MOTTE ∙ 4 rue des Jacobines
•	Salles d'attente Public.A ∙ Chalon-sur-Saône
•	Tabac CHIQUITO ∙ 57 avenue Boucicaut
•	VALPRIM DES AUBEPINS ∙ 33 avenue des aubépins

CHAMBILLY (71110)
•	Boulangerie PEGON ∙ place de l'Eglise
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